

| OGLE COUNTY | | | | Letting Date: February 10, 2017 | | Bidder: Contech Const. Prod. 1509 Mt. Vernon Metamora, IL | | Bidder: Metal Culverts, Inc. P.O. Box 331 Jefferson City, MO | |
|--------------------|---------------------------------|------|--------------|---------------------------------|--------------------|---|--------------------|--|--------------------|
| Tabulation of Bids | | | | Section: 2017 County Pipe | | Bid Check | | Bid Check | |
| State of Illinois | | | | Guarantee | | | | | |
| Pipe Culverts | | | | Engineer's Estimate | | | | | |
| Item No | Item | Unit | Quantity | Unit Price | Amount | Unit Price | Amount | Unit Price | Amount |
| 1 | Pipe Culv T-1, C.S.C.P. 15" | Ft. | 150 | \$9.00 | \$1,350.00 | \$8.18 | \$1,227.00 | \$9.58 | \$1,437.00 |
| 2 | Pipe Culv T-1, C.S.C.P. 24" | Ft. | 30 | \$18.00 | \$540.00 | \$16.30 | \$489.00 | \$19.15 | \$574.50 |
| 3 | Pipe Culv T-1, C.S.C.P. 30" | Ft. | 30 | \$22.00 | \$660.00 | \$28.25 | \$847.50 | \$33.00 | \$990.00 |
| 4 | Pipe Culv T-1, C.S.C.P. 36" | Ft. | 60 | \$26.50 | \$1,590.00 | \$33.80 | \$2,028.00 | \$41.76 | \$2,505.60 |
| 5 | Pipe Culv T-1, C.S.C.P. 42" | Ft. | 60 | \$31.00 | \$1,860.00 | \$28.55 | \$1,713.00 | \$35.27 | \$2,116.20 |
| 6 | Pipe Culv T-1, C.S.C.P. 48" | Ft. | 60 | \$35.00 | \$2,100.00 | \$44.50 | \$2,670.00 | \$53.19 | \$3,191.40 |
| 7 | Pipe Culv T-1, E.R.S. 15" | Ft. | 120 | \$9.50 | \$1,140.00 | \$8.50 | \$1,020.00 | \$10.26 | \$1,231.20 |
| 8 | Pipe Culv T-1, E.R.S. 18" | Ft. | 180 | \$11.25 | \$2,025.00 | \$10.50 | \$1,890.00 | \$12.06 | \$2,170.80 |
| 9 | Pipe Culv T-1, E.R.S. 21" | Ft. | 210 | \$13.50 | \$2,835.00 | \$11.90 | \$2,499.00 | \$14.02 | \$2,944.20 |
| 10 | Pipe Culv T-1, E.R.S. 24" | Ft. | 240 | \$18.00 | \$4,320.00 | \$16.70 | \$4,008.00 | \$20.18 | \$4,843.20 |
| 11 | Pipe Culv T-1, E.R.S. 30" | Ft. | 60 | \$22.75 | \$1,365.00 | \$21.05 | \$1,263.00 | \$24.54 | \$1,472.40 |
| 12 | Pipe Culv T-1, E.R.S. 36" | Ft. | 30 | \$27.00 | \$810.00 | \$25.20 | \$756.00 | \$31.66 | \$949.80 |
| 13 | Pipe Culv T-1, E.R.S. 48" | Ft. | 60 | \$35.00 | \$2,100.00 | \$45.80 | \$2,748.00 | \$56.41 | \$3,384.60 |
| 14 | Pipe Culv. T-1, 30" Band | Each | 1 | \$45.00 | \$45.00 | \$38.00 | \$38.00 | \$57.75 | \$57.75 |
| 15 | Pipe Culv. T-1, 36" Band | Each | 1 | \$50.00 | \$50.00 | \$42.00 | \$42.00 | \$68.86 | \$68.86 |
| 16 | Pipe Culv. T-1, E.R.S. 15" Band | Each | 4 | \$16.50 | \$66.00 | \$8.50 | \$34.00 | \$15.39 | \$61.56 |
| 17 | Pipe Culv. T-1, E.R.S. 30" Band | Each | 2 | \$45.00 | \$90.00 | \$29.00 | \$58.00 | \$42.95 | \$85.90 |
| | | | TOTAL | | \$22,946.00 | | \$23,330.50 | | \$28,084.97 |

Award